
 

 

UCHWAŁA NR XLI.394.2014 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału na okręgi wyborcze oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym dla wyboru Rady Powiatu w Pile 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art.453, art. 454, w związku z art. 419 i 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL.381.2014 Rady Powiatu w Pile z dnia 12 czerwca 2014 r. Podział 

powiatu pilskiego na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym dla wyboru Rady Powiatu w Pile, wprowadza się następującą zmianę: miasto Piła - 

w okręgu wyborczym Nr III po ul. Okrężna dodaje się ul. Olsztyńska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pile i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  

  Przewodniczący Rady 

(-) Marian Martenka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 sierpnia 2014 r.

Poz. 4477


		2014-08-11T13:56:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




